
UCHWAŁA NR XXV/161/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie do Stowarzyszenia Gmin RP 
Euroregionu Bałtyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie przystępuje do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk 

reprezentującego stronę polską Euroregionu Bałtyk.

§ 2. Przyjmuje się Statut Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Zobowiązania finansowe Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z tytułu członkostwa w 

Stowarzyszeniu pokrywane będą z dochodów własnych gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim

Marcin Deja

Id: C325E08E-68F1-4495-A9E9-53829047E4D6. Uchwalony Strona 1




